

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby:

17028 - Parkoviště na ul. Točitá

Číslo SO:

101

Číslo změny stavby:

1 - VP

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Zpevněné plochy

Číslo smlouvy o dílo: **97/OÚR/19 ze dne 1. 3. 2019**

Objednatel / investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**

Zhotovitel: **Eurovia CS, a.s., se sídlem Národní 138, Nové Město, 110 00 Praha 1**

Projektant / autorský dozor: **BENEPRO, a.s., Tovární 1707/33, 737 01 Český Těšín**

Technický dozor objednatele/investora: **VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava**

Přílohy:

Počet paré:

Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

2x	Objednatel
1x	Zhotovitel
1x	Projektant (autorský dozor)
1x	Technický dozor investora

Popis a zdůvodnění změny:

1) Po odstranění stávajících konstrukčních vrstev komunikace byly na pláni provedeny zkoušky únosnosti, které prokázaly nedostatečnou únosnost pláně. Z tohoto důvodu bylo nezbytné provést sanaci pláně spočívající v odkopání vrstvy neúnosné zeminy a nahrazení kamenitým materiálem.

2) V průběhu realizace stavby bylo rozhodnuto navýšit počet parkovacích míst na úkor projektovaných ostrůvků. Odečet ostrůvků je řešen v jiném Změnovém listu. Namísto projektovaných ostrůvků byla provedena plocha ze zámkové dlažby.

Výše uvedené skutečnosti byly zjištěny až při vlastní realizaci stavby a zhotovitel je nemohl předvídat.

Vyjádření projektanta (autorského dozoru):

Vyjádření technického dozoru investora:

Časový vliv na plnění SoD:

NEMÁ VLIV

Finanční vliv:

ANO

Celková cena stavby bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl víceprací k celkové ceně		Cena celkem včetně víceprací bez DPH
4 998 727,85 Kč	367 898,30 Kč	7,36%		5 366 626,15 Kč
				Cena celkem včetně víceprací s DPH
				6 493 617,64 Kč

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:	jméno	Ing. K. Mikulová	podpis
		Ing. J. Sikora	
Technický dozor investora:	jméno	Ing. R. Kytnar	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. R. Hlaušek	podpis
Zhotovitel:	jméno	J. Motloch	podpis

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: 17028 - Parkoviště na ul. Točitá	Číslo SO: 101	Číslo změny stavby: 2 - MP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Zpevněné plochy		

Číslo smlouvy o dílo: **97/OÚR/19 ze dne 1. 3. 2019**

Objednatel / investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**

Zhotovitel: **Eurovia CS, a.s., se sídlem Národní 138, Nové Město, 110 00 Praha 1**

Projektant / autorský dozor: **BENEPRO, a.s., Tovární 1707/33, 737 01 Český Těšín**

Technický dozor objednatele/investora: **VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava**

Přílohy:	Počet paré:
Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet	2x Objednatel
	1x Zhotovitel
	1x Projektant (autorský dozor)
	1x Technický dozor investora

Popis a zdůvodnění změny:

1) V průběhu realizace stavby bylo správcem kabelu CETIN rozhodnuto neprovádět rezervní chráničku. Práce související se zřízením rezervní chráničky se proto odečítají.

2) V průběhu realizace stavby bylo rozhodnuto navýšit počet parkovacích míst na úkor projektovaných ostrůvků. Práce související s výstavbou ostrůvků se proto odečítají.

Výše uvedené skutečnosti byly zjištěny až při vlastní realizaci stavby a zhotovitel je nemohl předvídat.

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) :

Vyjádření technického dozoru investora :

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Procentuální podíl méněprací k celkové ceně		Cena celkem včetně méněprací bez DPH
4 998 727,85 Kč	-242 663,08 Kč	-4,85%		4 756 064,77 Kč

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:	jméno	Ing. K. Mikulová	podpis
		Ing. J. Sikora	
Technický dozor investora:	jméno	Ing. R. Kytnar	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. R. Hlaušek	podpis
Zhotovitel:	jméno	J. Motloch	podpis

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: 17028 - Parkoviště na ul. Točitá	Číslo SO: 301	Číslo změny stavby: 3 - VP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Dešťová kanalizace		

Číslo smlouvy o dílo: **97/OÚR/19 ze dne 1. 3. 2019**

Objednatel / investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**

Zhotovitel: **Eurovia CS, a.s., se sídlem Národní 138, Nové Město, 110 00 Praha 1**

Projektant / autorský dozor: **BENEPRO, a.s., Tovární 1707/33, 737 01 Český Těšín**

Technický dozor objednatele/investora: **VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava**

Přílohy:	Počet paré:
Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet	2x Objednatel 1x Zhotovitel 1x Projektant (autorský dozor) 1x Technický dozor investora

Popis a zdůvodnění změny:

1) Na základě navýšení počtu parkovacích míst bylo nezbytné pro dostatečný odvod dešťových vod vybudovat jednu uliční vpust' navíc.

Výše uvedené skutečnosti byly zjištěny až při vlastní realizaci stavby a zhotovitel je nemohl předvídat.

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) :

Vyjádření technického dozoru investora :

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vliv: ANO

Celková cena stavby bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl víceprací k celkové ceně	Cena celkem včetně víceprací bez DPH
4 998 727,85 Kč	17 335,74 Kč	0,35%	

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:	jméno	Ing. K. Mikulová	podpis
		Ing. J. Sikora	
Technický dozor investora:	jméno	Ing. R. Kytar	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. R. Hlaušek	podpis
Zhotovitel:	jméno	J. Motloch	podpis

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: 17028 - Parkoviště na ul. Točitá	Číslo SO: 401	Číslo změny stavby: 4 - VP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Veřejné osvětlení		

Číslo smlouvy o dílo: **97/OÚR/19 ze dne 1. 3. 2019**

Objednatel / investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**

Zhotovitel: **Eurovia CS, a.s., se sídlem Národní 138, Nové Město, 110 00 Praha 1**

Projektant / autorský dozor: **BENEPRO, a.s., Tovární 1707/33, 737 01 Český Těšín**

Technický dozor objednatele/investora: **VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava**

Přílohy:	Počet paré:
Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet	2x Objednatel
	1x Zhotovitel
	1x Projektant (autorský dozor)
	1x Technický dozor investora

Popis a zdůvodnění změny:

1) Provozovatel veřejného osvětlení požadoval oproti zadávací dokumentaci provést navíc ochranný nátěr dvou stožárů.

Výše uvedené skutečnosti byly zjištěny až při vlastní realizaci stavby a zhotovitel je nemohl předvídat.

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) :

Vyjádření technického dozoru investora :

Časový vliv na plnění SoD:

NEMÁ VLIV

Finanční vliv:

ANO

Celková cena stavby bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl víceprací k celkové ceně	Cena celkem včetně víceprací bez DPH
4 998 727,85 Kč	3 300,00 Kč	0,07%	

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:	jméno	Ing. K. Mikulová	podpis
		Ing. J. Sikora	
Technický dozor investora:	jméno	Ing. R. Kytar	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. R. Hlaušek	podpis
Zhotovitel:	jméno	J. Motloch	podpis

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: ZL 1

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. ZL 1

Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objekty

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Zpevněné plochy

Kategorie Víceprací:

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdilu	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	méněpráce ve změně v CZK	vícepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozdíl cen celkem v CZK	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00
2	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00	1 800,00	0,00	0,00
3	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00
4	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	3 500,00	0,00	0,00
5	113107211	Odstranění podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravu	m ²	940,000000	940,000000	0,000000	165,00	155 100,00	0,00	0,00	155 100,00	0,00	0,00
6	113107223	Odstranění podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravu	m ²	940,000000	940,000000	0,000000	299,00	281 060,00	0,00	0,00	281 060,00	0,00	0,00
7	113154233	Frézování živého podkladu nebo krytí s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2	m ²	940,000000	940,000000	0,000000	45,00	42 300,00	0,00	0,00	42 300,00	0,00	0,00
8	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	M	275,000000	275,000000	0,000000	95,00	26 125,00	0,00	0,00	26 125,00	0,00	0,00
9	119003217	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svisle ocelově mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty zřízen	M	293,000000	293,000000	0,000000	105,00	30 765,00	0,00	0,00	30 765,00	0,00	0,00
10	119003218	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svisle ocelově mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty odstranění	M	293,000000	293,000000	0,000000	55,00	16 115,00	0,00	0,00	16 115,00	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: ZL 1

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. ZL 1

Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objekty

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Zpevněné plochy

Kategorie Víceprací:

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	méněpráce ve změně v CZK	vícepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozdíl cen celkem v CZK	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
11	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upořádání nebo na dočasné či trvale skládky se složením, na vzdálenost do	M3	54,800000	54,800000	0,000000	29,00	1 589,20	0,00	0,00	1 589,20	0,00	0,00
12	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profílech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek	M3	147,960000	335,960000	188,000000	530,00	78 418,80	0,00	99 640,00	178 058,80	99 640,00	127,06
13	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profílech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek	M3	44,388000	44,388000	0,000000	150,00	6 658,20	0,00	0,00	6 658,20	0,00	0,00
14	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	M3	2,200000	2,200000	0,000000	530,00	1 166,00	0,00	0,00	1 166,00	0,00	0,00
15	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepkavost horniny tř. 3	M3	2,200000	2,200000	0,000000	150,00	330,00	0,00	0,00	330,00	0,00	0,00
16	132201101	Hloubení zapážených i nezapažených rvh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	M3	94,080000	94,080000	0,000000	570,00	53 625,60	0,00	0,00	53 625,60	0,00	0,00
17	132201109	Hloubení zapážených i nezapažených rvh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkavost h.	M3	28,224000	28,224000	0,000000	530,00	14 958,72	0,00	0,00	14 958,72	0,00	0,00
18	162301411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo paterů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	299,00	299,00	0,00	0,00	299,00	0,00	0,00
19	162301412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo paterů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	750,00	750,00	0,00	0,00	750,00	0,00	0,00
20	162301911	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo paterů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m km	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	9,00	9,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: ZL 1

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. ZL 1

Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objekty

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Zpevněné plochy

Kategorie Vícepráce:

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	měnípráce ve změně v CZK	vícepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozdíln cen celkem v CZK	rozdíln cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
21	162301912	Vodorovně přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m km	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	47,00	47,00	0,00	0,00	47,00	0,00	0,00
22	162701105	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy	M3	244,240000	432,240000	188,000000	219,00	53 488,56	0,00	41 172,00	94 660,56	41 172,00	76,97
23	167101103	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání skládání nebo překládání, z hornin tř. 1 až 4	M3	244,240000	432,240000	188,000000	108,00	26 377,92	0,00	20 304,00	46 681,92	20 304,00	76,97
24	171201201	Uložení sypání na skládky	M3	244,240000	432,240000	188,000000	12,00	2 930,88	0,00	2 256,00	5 186,88	2 256,00	76,97
25	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170.504	t	402,996000	713,196000	310,200000	119,00	47 956,52	0,00	36 913,80	84 870,32	36 913,80	76,97
26	175111101	Obsypání potrubí ručně sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakouk	M3	94,080000	94,080000	0,000000	352,00	33 116,16	0,00	0,00	33 116,16	0,00	0,00
27	58333650	kamenivo těžce hrube prane frakce 8-16	t	47,040000	47,040000	0,000000	390,00	18 345,60	0,00	0,00	18 345,60	0,00	0,00
28	58331201	štrékopisek netříděný	t	47,040000	47,040000	0,000000	280,00	13 171,20	0,00	0,00	13 171,20	0,00	0,00
29	181202305	Úprava planě na stavbách dálnice strojně na násypcích se zhutněním	m2	1 488,000000	1 488,000000	0,000000	16,00	23 808,00	0,00	0,00	23 808,00	0,00	0,00
30	184818232	Ochrana kmenů bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výsky bednění do 2 m průměru kmenů přes 300 do 500 mm	KUS	12,000000	12,000000	0,000000	399,00	4 788,00	0,00	0,00	4 788,00	0,00	0,00
31	274313711	Základy z betonu prostého pásy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	M3	30,492000	30,492000	0,000000	2 650,00	80 803,80	0,00	0,00	80 803,80	0,00	0,00
32	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	M3	2,420000	2,420000	0,000000	2 480,00	6 001,60	0,00	0,00	6 001,60	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: ZL 1

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objekty

č. ZL 1

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Zpevněné plochy

Kategorie Víceprací:

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	měnípráce ve změně v CZK	vicepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozdíl cen celkem v CZK	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
33	452311121	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném vykopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10	M3	11,760000	11,760000	0,000000	2 430,00	28 576,80	0,00	0,00	28 576,80	0,00	0,00
34	564201111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku SP s rozprostřením, vličením a zhuštěním, po zhuštění tl. 40 mm	m2	713,000000	713,000000	0,000000	39,00	27 807,00	0,00	0,00	27 807,00	0,00	0,00
35	564851111	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	713,000000	713,000000	0,000000	110,00	78 430,00	0,00	0,00	78 430,00	0,00	0,00
36	564861111	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2	713,000000	713,000000	0,000000	139,00	99 107,00	0,00	0,00	99 107,00	0,00	0,00
37	564871111	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 250 mm	m2	775,000000	1 550,000000	775,000000	169,00	130 975,00	0,00	130 975,00	261 950,00	130 975,00	100,00
38	564921511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 60 mm	m2	775,000000	775,000000	0,000000	49,00	37 975,00	0,00	0,00	37 975,00	0,00	0,00
39	567122114	Podklad ze směsi stmelene cementem SC bez diatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC.C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 150 mm	m2	775,000000	775,000000	0,000000	149,00	115 475,00	0,00	0,00	115 475,00	0,00	0,00
40	573111112	Postřik mifitrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	775,000000	775,000000	0,000000	15,00	11 625,00	0,00	0,00	11 625,00	0,00	0,00
41	577155121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu, po zhuštění v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm	m2	775,000000	775,000000	0,000000	309,00	239 475,00	0,00	0,00	239 475,00	0,00	0,00
42	596212223	Kladení dlažby z betonových zamkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva téženého nebo dřevěho tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojřídí	m2	713,000000	725,500000	12,500000	241,00	171 833,00	0,00	3 012,50	174 845,50	3 012,50	1,75
43	59245030	dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm přírodní	m2	680,610000	693,110000	12,500000	290,00	197 376,90	0,00	3 625,00	201 001,90	3 625,00	1,84
44	59245004	dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm barevná	m2	68,040000	68,040000	0,000000	450,00	30 618,00	0,00	0,00	30 618,00	0,00	0,00
45	637121113	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm	m2	10,000000	10,000000	0,000000	387,00	3 870,00	0,00	0,00	3 870,00	0,00	0,00
46	58337401	kamenivo dekorací (kačírky) frakce 8/16	t	4,000000	4,000000	0,000000	699,00	2 796,00	0,00	0,00	2 796,00	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: ZL 1

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. ZL 1

Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objekty

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Zpevněné plochy

Kategorie Víceprací:

poř. č. poř.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	méněpráce ve změně v CZK	vícepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozdíl cen celkem v CZK	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
47	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objemkami na sloupky nebo konzoly	KUS	17,000000	17,000000	0,000000	240,00	4 080,00	0,00	0,00	4 080,00	0,00	0,00
48	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	KUS	6,000000	6,000000	0,000000	790,00	4 740,00	0,00	0,00	4 740,00	0,00	0,00
49	40445230	sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm	KUS	6,000000	6,000000	0,000000	650,00	3 900,00	0,00	0,00	3 900,00	0,00	0,00
50	40445241	patka hliníková pro sloupek D 70 mm	KUS	6,000000	6,000000	0,000000	700,00	4 200,00	0,00	0,00	4 200,00	0,00	0,00
51	40445257	upínací svorka na sloupek D 70 mm	KUS	24,000000	24,000000	0,000000	50,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00
52	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm	KUS	6,000000	6,000000	0,000000	15,00	90,00	0,00	0,00	90,00	0,00	0,00
53	40445574	značka dopravní svislá retroreflexní fólie # 1 -Al prulis 1500x500mm	KUS	13,000000	13,000000	0,000000	2 000,00	26 000,00	0,00	0,00	26 000,00	0,00	0,00
54	915311113	Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 5 m2	KUS	4,000000	4,000000	0,000000	8 500,00	34 000,00	0,00	0,00	34 000,00	0,00	0,00
55	915331111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem čáry šířky 120 mm	M	60,000000	60,000000	0,000000	50,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00
56	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojateho s boční opěrou z betonu prostého, d	M	376,000000	376,000000	0,000000	239,00	89 864,00	0,00	0,00	89 864,00	0,00	0,00
57	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	M	210,000000	210,000000	0,000000	145,00	30 450,00	0,00	0,00	30 450,00	0,00	0,00
58	59217029	obrubník betonový silniční najezdový 100x15x15 cm	M	185,000000	185,000000	0,000000	119,00	22 015,00	0,00	0,00	22 015,00	0,00	0,00
59	916231113	Osazení chodničového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležícího s boční opěrou z betonu prostého, d	M	81,000000	81,000000	0,000000	219,00	17 739,00	0,00	0,00	17 739,00	0,00	0,00
60	59217019	obrubník betonový chodničový 100x10x20 cm	M	85,050000	85,050000	0,000000	127,50	10 843,88	0,00	0,00	10 843,88	0,00	0,00
61	919735113	Rezání stavenišťového živého krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	M	12,000000	12,000000	0,000000	99,00	1 188,00	0,00	0,00	1 188,00	0,00	0,00
62	919748111	Provedení postřiku, popř zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí	m2	3,600000	3,600000	0,000000	15,00	54,00	0,00	0,00	54,00	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: ZL 1

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. ZL 1

Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objekty

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Zpevněné plochy

Kategorie Víceprací:

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	měněpráce ve změně v CZK	vícepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozdíl cen celkem v CZK	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
63	111625530	emulze asfaltová rychleštepná pro tryskové vysprávký	t	0,036000	0,036000	0,000000	12 900,00	464,40	0,00	0,00	464,40	0,00	0,00
64	938902122	Čištění nadřží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	775,000000	775,000000	0,000000	109,00	84 475,00	0,00	0,00	84 475,00	0,00	0,00
65	966906132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem j	KUS	2,000000	2,000000	-0,000000	299,00	598,00	0,00	0,00	598,00	0,00	0,00
66	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	783,034000	783,034000	0,000000	89,00	69 690,03	0,00	0,00	69 690,03	0,00	0,00
67	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7 047,306000	7 047,306000	0,000000	12,50	88 091,33	0,00	0,00	88 091,33	0,00	0,00
68	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	783,034000	783,034000	0,000000	85,00	66 557,89	0,00	0,00	66 557,89	0,00	0,00
69	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170.904	t	1,500000	1,500000	0,000000	990,00	1 485,00	0,00	0,00	1 485,00	0,00	0,00
70	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	79,750000	79,750000	0,000000	119,00	9 490,25	0,00	0,00	9 490,25	0,00	0,00
71	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	120,320000	120,320000	0,000000	175,00	21 056,00	0,00	0,00	21 056,00	0,00	0,00
72	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	582,800000	582,800000	0,000000	129,00	75 181,20	0,00	0,00	75 181,20	0,00	0,00
73	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytím z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoli v délky objektu	t	1 944,071000	1 944,071000	0,000000	55,00	106 923,91	0,00	0,00	106 923,91	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: ZL 1

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. ZL 1

Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objekty

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Zpevněné plochy

Kategorie Víceprací:

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílů	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	měněpráce ve změně v CZK	vícepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozdíl cen celkem v CZK	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
74	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm	M	196,000000	196,000000	0,000000	39,00	7 644,00	0,00	0,00	7 644,00	0,00	0,00
75	R_210_025	Dělená kabelová trubka Arco PS 160	M	106,000000	106,000000	0,000000	415,00	43 990,00	0,00	0,00	43 990,00	0,00	0,00
76	345713550	trubka elektromstlačná nhebná dvounplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE	M	196,000000	196,000000	0,000000	59,00	11 564,00	0,00	0,00	11 564,00	0,00	0,00
77	460010017	Vytyčení trasy vedení vzdušného (nadzemního) silového v terenu nepřehledném vn.	KM	0,196000	0,196000	0,000000	2 000,00	392,00	0,00	0,00	392,00	0,00	0,00
78	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) podél silnice	KM	0,196000	0,196000	0,000000	1 500,00	294,00	0,00	0,00	294,00	0,00	0,00
79	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	KM	0,196000	0,196000	0,000000	1 500,00	294,00	0,00	0,00	294,00	0,00	0,00
Nové položky													
501	999000900 N	Ochrana teplovodu	CEL	0,000000	1,000000	1,000000	30 000,00	0,00	0,00	30 000,00	30 000,00	30 000,00	100,00
Celkem								3 046 899,35	0,00	367 898,30	3 414 797,65	367 898,30	12,07

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo:ZL 2

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. ZL 2

Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objekty

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Zpevněné plochy

poř. č. pol.	koř poločky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdilu	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	méněpráce ve změně v CZK	vícepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozdil cen celkem v CZK	rozdil cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00
2	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00	1 800,00	0,00	0,00
3	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00
4	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	3 500,00	0,00	0,00
5	113107211	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravu	m ²	940,000000	940,000000	0,000000	165,00	155 100,00	0,00	0,00	155 100,00	0,00	0,00
6	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravu	m ²	940,000000	940,000000	0,000000	299,00	281 060,00	0,00	0,00	281 060,00	0,00	0,00
7	113154233	Frézování živícího podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2	m ²	940,000000	940,000000	0,000000	45,00	42 300,00	0,00	0,00	42 300,00	0,00	0,00
8	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lažů, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	M	275,000000	275,000000	0,000000	95,00	26 125,00	0,00	0,00	26 125,00	0,00	0,00
9	119003217	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svisle ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty zřízeni	M	293,000000	293,000000	0,000000	105,00	30 765,00	0,00	0,00	30 765,00	0,00	0,00
10	119003218	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svisle ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty odstranění	M	293,000000	293,000000	0,000000	55,00	16 115,00	0,00	0,00	16 115,00	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: ZL 2

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. ZL 2

Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objekty

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Zpevněné plochy

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	méněpráce ve změně v CZK	vícepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozdíln cen celkem v CZK	rozdíln cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
11	121101101	Seprnutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upořebení nebo na dočasné či trvale sklady se složením, na vzdálenost do	M3	54,800000	54,800000	0,000000	29,00	1 589,20	0,00	0,00	1 589,20	0,00	0,00
12	122202202	Odkopavky a prokopavky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek	M3	147,960000	147,960000	0,000000	530,00	78 418,80	0,00	0,00	78 418,80	0,00	0,00
13	122202209	Odkopavky a prokopavky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek	M3	44,388000	44,388000	0,000000	150,00	6 658,20	0,00	0,00	6 658,20	0,00	0,00
14	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	M3	2,200000	2,200000	0,000000	530,00	1 166,00	0,00	0,00	1 166,00	0,00	0,00
15	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	M3	2,200000	2,200000	0,000000	150,00	330,00	0,00	0,00	330,00	0,00	0,00
16	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	M3	94,080000	0,000000	-94,080000	570,00	53 625,60	-53 625,60	0,00	0,00	-53 625,60	-100,00
17	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost h	M3	28,224000	0,000000	-28,224000	530,00	14 958,72	-14 958,72	0,00	0,00	-14 958,72	-100,00
18	162301411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	299,00	299,00	0,00	0,00	299,00	0,00	0,00
19	162301412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	750,00	750,00	0,00	0,00	750,00	0,00	0,00
20	162301911	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m km	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	9,00	9,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: ZL 2

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. ZL 2

Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objety

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Zpevněné plochy

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	méněpráce ve změně v CZK	vícepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozdíl cen celkem v CZK	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
21	162301912	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m km	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	47,00	47,00	0,00	0,00	47,00	0,00	0,00
22	162701105	Vodorovné přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vykopku, avšak se složením bez roztřetí z horniny	M3	244,240000	244,240000	0,000000	219,00	53 488,56	0,00	0,00	53 488,56	0,00	0,00
23	167101103	Nakládání, skládání a překládání neulehlého vykopku nebo sypaniny, skládání nebo překládání, z hornin tř. 1 až 4	M3	244,240000	244,240000	0,000000	108,00	26 377,92	0,00	0,00	26 377,92	0,00	0,00
24	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	244,240000	244,240000	0,000000	12,00	2 930,88	0,00	0,00	2 930,88	0,00	0,00
25	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	402,996000	402,996000	0,000000	119,00	47 956,52	0,00	0,00	47 956,52	0,00	0,00
26	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél vykopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakouk	M3	-94,080000	0,000000	-94,080000	352,00	33 116,16	-33 116,16	0,00	0,00	-33 116,16	-100,00
27	58333650	kamenivo těžené hrubě prané frakce 8-16	t	-47,040000	0,000000	-47,040000	390,00	18 345,60	-18 345,60	0,00	0,00	-18 345,60	-100,00
28	58331201	šterkopisek netříděný	t	-47,040000	0,000000	-47,040000	280,00	13 171,20	-13 171,20	0,00	0,00	-13 171,20	-100,00
29	181202305	Úprava plátně na stavbách dálnic strojně na násypch se zhuměním	m2	1 488,000000	1 488,000000	0,000000	16,00	23 808,00	0,00	0,00	23 808,00	0,00	0,00
30	184818232	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm	KUS	12,000000	12,000000	0,000000	399,00	4 788,00	0,00	0,00	4 788,00	0,00	0,00
31	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	M3	30,492000	29,292000	-1,200000	2 650,00	80 803,80	-3 180,00	0,00	77 623,80	-3 180,00	-3,94
32	275313611	Základy z betonu prostého parky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	M3	2,420000	2,420000	0,000000	2 480,00	6 001,60	0,00	0,00	6 001,60	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo:ZL 2

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objekty

č. ZL 2

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Zpevněné plochy

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	méněpráce ve změně v CZK	vicepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozdil cen celkem v CZK	rozdil cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
33	452311121	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10	M3	11,760000	0,000000	-11,760000	2 430,00	28 576,80	-28 576,80	0,00	0,00	-28 576,80	-100,00
34	564201111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku SP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m2	713,000000	713,000000	0,000000	39,00	27 807,00	0,00	0,00	27 807,00	0,00	0,00
35	564851111	Podklad ze šterkodru SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	713,000000	713,000000	0,000000	110,00	78 430,00	0,00	0,00	78 430,00	0,00	0,00
36	564861111	Podklad ze šterkodru SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	713,000000	713,000000	0,000000	139,00	99 107,00	0,00	0,00	99 107,00	0,00	0,00
37	564871111	Podklad ze šterkodru SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	775,000000	775,000000	0,000000	169,00	130 975,00	0,00	0,00	130 975,00	0,00	0,00
38	564921511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm	m2	775,000000	775,000000	0,000000	49,00	37 975,00	0,00	0,00	37 975,00	0,00	0,00
39	567122114	Podklad ze směsi stmelene cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	775,000000	775,000000	0,000000	149,00	115 475,00	0,00	0,00	115 475,00	0,00	0,00
40	573111112	Posítk infiltrací PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	775,000000	775,000000	0,000000	15,00	11 625,00	0,00	0,00	11 625,00	0,00	0,00
41	577155121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm	m2	775,000000	775,000000	0,000000	309,00	239 475,00	0,00	0,00	239 475,00	0,00	0,00
42	596212223	Kladení dlažby z betonových zamkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo dřevěného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitý	m2	713,000000	713,000000	0,000000	241,00	171 833,00	0,00	0,00	171 833,00	0,00	0,00
43	59245030	dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm přírodní	m2	680,610000	680,610000	0,000000	290,00	197 376,90	0,00	0,00	197 376,90	0,00	0,00
44	59245004	dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm barevná	m2	68,040000	68,040000	0,000000	450,00	30 618,00	0,00	0,00	30 618,00	0,00	0,00
45	637121113	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm	m2	10,000000	0,000000	-10,000000	387,00	3 870,00	-3 870,00	0,00	0,00	-3 870,00	-100,00
46	58337401	kamenivo dekorální (kačírky) frakce 8/16	t	4,000000	0,000000	-4,000000	699,00	2 796,00	-2 796,00	0,00	0,00	-2 796,00	-100,00

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: ZL 2

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. ZL 2

Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objety

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Zpevněné plochy

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	méněpráce ve změně v CZK	vícepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozdil cen celkem v CZK	rozdil cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
47	91411111	Montáž svisté dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	KUS	17,000000	17,000000	0,000000	240,00	4 080,00	0,00	0,00	-4 080,00	0,00	0,00
48	91451112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	KUS	6,000000	6,000000	0,000000	790,00	4 740,00	0,00	0,00	-4 740,00	0,00	0,00
49	40445230	sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm	KUS	6,000000	6,000000	0,000000	650,00	3 900,00	0,00	0,00	-3 900,00	0,00	0,00
50	40445241	patka hliníková pro sloupek D 70 mm	KUS	6,000000	6,000000	0,000000	700,00	4 200,00	0,00	0,00	-4 200,00	0,00	0,00
51	40445257	upínací svorka na sloupek D 70 mm	KUS	24,000000	24,000000	0,000000	50,00	1 200,00	0,00	0,00	-1 200,00	0,00	0,00
52	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm	KUS	6,000000	6,000000	0,000000	15,00	90,00	0,00	0,00	-90,00	0,00	0,00
53	40445574	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 Al profil 1500x500mm	KUS	13,000000	13,000000	0,000000	2 000,00	26 000,00	0,00	0,00	-26 000,00	0,00	0,00
54	91531113	Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 5 m2	KUS	4,000000	4,000000	0,000000	8 500,00	34 000,00	0,00	0,00	-34 000,00	0,00	0,00
55	91533111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem čáry šířky 120 mm	M	60,000000	60,000000	0,000000	50,00	3 000,00	0,00	0,00	-3 000,00	0,00	0,00
56	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stojateho s boční opěrrou z betonu prostého, do	M	376,000000	356,000000	-20,000000	239,00	89 864,00	-4 780,00	0,00	85 084,00	-4 780,00	-5,32
57	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	M	210,000000	189,000000	-21,000000	145,00	30 450,00	-3 045,00	0,00	27 405,00	-3 045,00	-10,00
58	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	M	185,000000	185,000000	0,000000	119,00	22 015,00	0,00	0,00	-22 015,00	0,00	0,00
59	916231113	Osazení chodničkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrrou z betonu prostého, d	M	81,000000	81,000000	0,000000	219,00	17 739,00	0,00	0,00	-17 739,00	0,00	0,00
60	59217019	obrubník betonový chodničkový 100x10x20 cm	M	85,050000	85,050000	0,000000	127,50	10 843,88	0,00	0,00	-10 843,88	0,00	0,00
61	919735113	Rezami stávacího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	M	12,000000	12,000000	0,000000	99,00	1 188,00	0,00	0,00	-1 188,00	0,00	0,00
62	919748111	Provedení postřiku, popř zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí	m2	3,600000	3,600000	0,000000	15,00	54,00	0,00	0,00	-54,00	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo:ZL 2

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá								Změna soupisu prací (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objekty								č. ZL 2					
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Zpevněné plochy													
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	méněpráce ve změně v CZK	vícepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozdíl cen celkem v CZK	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
63	111625330	emulze asfaltová rychleštetná pro tryskové výsprávky	t	0,036000	0,036000	0,000000	12 900,00	464,40	0,00	0,00	464,40	0,00	0,00
64	938902122	Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	775,000000	775,000000	0,000000	109,00	84 475,00	0,00	0,00	84 475,00	0,00	0,00
65	966006132	Odstáraní dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem i	KUS	2,000000	2,000000	0,000000	299,00	598,00	0,00	0,00	598,00	0,00	0,00
66	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	783,034000	783,034000	0,000000	89,00	69 690,03	0,00	0,00	69 690,03	0,00	0,00
67	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7 047,306000	7 047,306000	0,000000	12,50	88 091,33	0,00	0,00	88 091,33	0,00	0,00
68	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	783,034000	783,034000	0,000000	85,00	66 557,89	0,00	0,00	66 557,89	0,00	0,00
69	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,500000	1,500000	0,000000	990,00	1 485,00	0,00	0,00	1 485,00	0,00	0,00
70	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostředí betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	79,750000	79,750000	0,000000	119,00	9 490,25	0,00	0,00	9 490,25	0,00	0,00
71	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	120,320000	120,320000	0,000000	175,00	21 056,00	0,00	0,00	21 056,00	0,00	0,00
72	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	582,800000	582,800000	0,000000	129,00	75 181,20	0,00	0,00	75 181,20	0,00	0,00
73	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytím z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 944,071000	1 944,071000	0,000000	55,00	106 923,91	0,00	0,00	106 923,91	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: ZL 2

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. ZL 2

Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objekty

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Zpevněné plochy

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	méněpráce ve změně v CZK	vícepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozíl cen celkem v CZK	rozíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
74	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm	M	196,000000	0,000000	-196,000000	39,00	7 644,00	-7 644,00	0,00	0,00	-7 644,00	-100,00
75	R_210_025	Dělena kabelová trubka Aror PS 160	M	106,000000	0,000000	-106,000000	415,00	43 990,00	-43 990,00	0,00	0,00	-43 990,00	-100,00
76	345713550	trubka elektromstalační ohebná dvouplášťová korigována D 94/110 mm, HDPE+LDPE	M	196,000000	0,000000	-196,000000	59,00	11 564,00	-11 564,00	0,00	0,00	-11 564,00	-100,00
77	460010017	Vytyčení trasy vedení vzdušného (nadzemního) silového v terénu nepřehledném vn	KM	0,196000	0,196000	0,000000	2 000,00	392,00	0,00	0,00	392,00	0,00	0,00
78	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) podél silnice	KM	0,196000	0,196000	0,000000	1 500,00	294,00	0,00	0,00	294,00	0,00	0,00
79	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	KM	0,196000	0,196000	0,000000	1 500,00	294,00	0,00	0,00	294,00	0,00	0,00
Nové položky													
Celkem													
								3 046 899,35	-242 663,08	0,00	2 804 236,27	-242 663,08	-7,96

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: ZL 3

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. ZL 3

Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objekty

Číslo a název rozpočtu: SO 301 - Dešťová kanalizace

Kategorie Víceprací:

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	měněpráce ve změně v CZK	vícepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozdil cen celkem v CZK	rozdil cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	M3	6,000000	8,000000	2,000000	250,00	1 500,00	0,00	500,00	2 000,00	500,00	33,33
2	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	M3	1,800000	2,400000	0,600000	25,00	45,00	0,00	15,00	60,00	15,00	33,33
3	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	M3	68,628000	68,628000	0,000000	549,00	37 676,77	0,00	0,00	37 676,77	0,00	0,00
4	131201209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	M3	20,588000	20,588000	0,000000	34,00	699,99	0,00	0,00	699,99	0,00	0,00
5	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	M3	94,800000	97,200000	2,400000	540,00	51 192,00	0,00	1 296,00	52 488,00	1 296,00	2,53
6	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost h.	M3	28,440000	29,160000	0,720000	155,00	4 408,20	0,00	111,60	4 519,80	111,60	2,53
7	151201101	Zřízení pažen a rozepření stěn ryh pro podzemní vedení pro všechny šířky ryhy zatažné, hloubky do 2 m	m2	345,400000	353,400000	8,000000	179,00	61 826,60	0,00	1 432,00	63 258,60	1 432,00	2,32
8	151201111	Odstranění pažení a rozepření stěn ryh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zatažné, hloubky do 2 m	m2	345,400000	353,400000	8,000000	45,00	15 543,00	0,00	360,00	15 903,00	360,00	2,32
9	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny	M3	169,428000	173,828000	4,400000	199,00	33 716,17	0,00	875,60	34 591,77	875,60	2,60
10	167101103	Nakládání, skládání a překládání neutěhleného výkopku nebo sypaniny skládání nebo překládání, z hornin tř. 1 až 4	M3	169,428000	173,828000	4,400000	99,00	16 773,37	0,00	435,60	17 208,97	435,60	2,60
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	169,428000	173,828000	4,400000	12,00	2 033,14	0,00	52,80	2 085,94	52,80	2,60

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: ZL 3

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. ZL 3

Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objekty

Číslo a název rozpočtu: SO 301 - Dešťová kanalizace

Kategorie Vícepráci:

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	méněpráce ve změně v CZK	vícepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozdíl cen celkem v CZK	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
12	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170.504	t	279,556000	286,816000	7,260000	129,00	36.062,72	0,00	936,54	36.999,26	936,54	2,60
13	175111101	Obsypání potrubí řísně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakouk.	M3	169,428000	173,828000	4,400000	349,00	59.130,37	0,00	1.535,60	60.665,97	1.535,60	2,60
14	58337302	šterkopiesek frakce 0/16	t	338,856000	339,336000	0,480000	250,00	84.714,00	0,00	120,00	84.834,00	120,00	0,14
15	358315114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	M3	2,000000	2,000000	0,000000	2.990,00	5.980,00	0,00	0,00	5.980,00	0,00	0,00
16	895941311.01	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	KUS	2,000000	2,000000	0,000000	3.990,00	7.980,00	0,00	0,00	7.980,00	0,00	0,00
17	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodritě 0-63 mm	M3	22,800000	23,040000	0,240000	750,00	17.100,00	0,00	180,00	17.280,00	180,00	1,05
18	871310320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150	M	21,000000	23,000000	2,000000	110,00	2.310,00	0,00	220,00	2.530,00	220,00	9,52
19	28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000 mm SN 12	M	22,050000	24,150000	2,100000	550,00	12.127,50	0,00	1.155,00	13.282,50	1.155,00	9,52
20	871350320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 200	M	58,000000	58,000000	0,000000	120,00	6.960,00	0,00	0,00	6.960,00	0,00	0,00
21	28617026	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000 mm SN 12	M	60,900000	60,900000	0,000000	950,00	57.855,00	0,00	0,00	57.855,00	0,00	0,00
22	891353431	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů regulačních plovákových v objektech DN 200	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	990,00	990,00	0,00	0,00	990,00	0,00	0,00
23	2863017240	regulace odtoku DN200	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	4.900,00	4.900,00	0,00	0,00	4.900,00	0,00	0,00
24	892353922	Proplach vodovodního potrubí při opravách jednoduchých (bez dezinfekce) DN od 150 do 200	M	79,000000	79,000000	0,000000	59,00	4.661,00	0,00	0,00	4.661,00	0,00	0,00
25	894213121	Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 1,50 m obdélníkové s obložení dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 900 nebo 1000.	KUS	3,000000	3,000000	0,000000	26.500,00	79.500,00	0,00	0,00	79.500,00	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: ZL 3

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objekty

č. ZL 3

Číslo a název rozpočtu: SO 301 - Dešťová kanalizace

Kategorie Víceprací:

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	méněpráce ve změně v CZK	vícepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozdil cen celkem v CZK	rozdil cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
26	895941311	Zřízení spusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UJB-50	KUS	-4,000000	5,000000	1,000000	1 350,00	5 400,00	0,00	1 350,00	6 750,00	1 350,00	25,00
27	59223820	vpust betonová uliční /skruž/ 29x50x5 cm	KUS	4,000000	5,000000	1,000000	480,00	1 920,00	0,00	480,00	2 400,00	480,00	25,00
28	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti, zároveň zinkovaný plech, průměr 500/300	KUS	4,000000	5,000000	1,000000	480,00	1 920,00	0,00	480,00	2 400,00	480,00	25,00
29	28661787	mříž sachtová dešťová litinová dešťová dna DN 425 pro zatížení 40 t čtverec	KUS	-4,000000	5,000000	1,000000	5 800,00	23 200,00	0,00	5 800,00	29 000,00	5 800,00	25,00
30	895971113	Zasakovací boxy z polypropylenu PP bez možnosti revize a čístení pro vsakování dešťových vod v jednořadové galerii o celkovém objemu přes 5 m3 do 20 m	SOUBOR	1,000000	1,000000	0,000000	145 000,00	145 000,00	0,00	0,00	145 000,00	0,00	0,00
31	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-4,912000	4,912000	0,000000	89,60	437,17	0,00	0,00	437,17	0,00	0,00
32	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,208000	44,208000	0,000000	10,00	442,08	0,00	0,00	442,08	0,00	0,00
33	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	-4,912000	4,912000	0,000000	85,00	417,52	0,00	0,00	417,52	0,00	0,00
34	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	-4,912000	4,912000	0,000000	119,00	584,53	0,00	0,00	584,53	0,00	0,00
35	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravě vzdale	t	434,154000	434,154000	0,000000	499,00	216 642,85	0,00	0,00	216 642,85	0,00	0,00
Celkem								1 001 648,98	0,00	17 335,74	1 018 984,72	17 335,74	1,73

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo:ZL 4

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. ZL 4

Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objekty

Číslo a název rozpočtu: SO 401 - VO parkoviště Točitá, Havířov

Kategorie Vícepráce:

poř. č. poř.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	méněpráce ve změně v CZK	vícepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozdíl cen celkem v CZK	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm ulozených do ryby	M	330,000000	330,000000	0,000000	31,00	10 230,00	0,00	0,00	10 230,00	0,00	0,00
2	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	M	330,000000	330,000000	0,000000	37,00	12 210,00	0,00	0,00	12 210,00	0,00	0,00
3	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	M	20,000000	20,000000	0,000000	31,00	620,00	0,00	0,00	620,00	0,00	0,00
4	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	M	20,000000	20,000000	0,000000	14,00	280,00	0,00	0,00	280,00	0,00	0,00
5	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	M	180,000000	180,000000	0,000000	39,00	7 020,00	0,00	0,00	7 020,00	0,00	0,00
6	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	M	180,000000	180,000000	0,000000	199,00	35 820,00	0,00	0,00	35 820,00	0,00	0,00
7	741123233	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x150+70 až 240+120 mm2 ulozený volně (AYKY)	M	115,000000	115,000000	0,000000	40,00	4 600,00	0,00	0,00	4 600,00	0,00	0,00
8	34113241	kabel silový s Al jádrem 1 kV 3x240+120mm2	M	115,000000	115,000000	0,000000	359,00	41 285,00	0,00	0,00	41 285,00	0,00	0,00
9	741130001	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	KUS	36,000000	36,000000	0,000000	17,00	612,00	0,00	0,00	612,00	0,00	0,00
10	741130006	Ukončení vodičů izolovaných do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	KUS	36,000000	36,000000	0,000000	39,00	1 404,00	0,00	0,00	1 404,00	0,00	0,00
11	741132303	Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV koncovkou ucpávkovou do 4 žil průměru 20 mm jednoduchý nástavec	KUS	8,000000	8,000000	0,000000	75,00	600,00	0,00	0,00	600,00	0,00	0,00
12	1214847	KABELOVA KONCOVKA KSCZ4X 6-25 /14540124/	KUS	8,000000	8,000000	0,000000	249,00	1 992,00	0,00	0,00	1 992,00	0,00	0,00
13	741136035	Propojení kabel silový celoplastový spojkou do 1 kV 4x185 až 300 mm2	KUS	4,000000	4,000000	0,000000	1 390,00	5 560,00	0,00	0,00	5 560,00	0,00	0,00
14	35436026	spojka kabelová smršťovaná příme do 1kV 91ah-25s 4x95-300mm	KUS	4,000000	4,000000	0,000000	1 290,00	5 160,00	0,00	0,00	5 160,00	0,00	0,00
15	741375833	Demontáž svítidla průmyslového vybojkového venkovního na stožáru přes 3 m se zachováním funkčnosti	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	220,00	220,00	0,00	0,00	220,00	0,00	0,00
16	741373003	Montáž svítidla vybojkové průmyslové stropní na sloupek parkový	KUS	4,000000	4,000000	0,000000	245,00	980,00	0,00	0,00	980,00	0,00	0,00
17	1193100	SVITIDLO VM 70 VA 1X70W SODIK	KUS	3,000000	3,000000	0,000000	2 850,00	8 550,00	0,00	0,00	8 550,00	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: ZL 4

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá

Změna soupisu prací (SO/PS)
č. ZL 4

Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objekty

Číslo a název rozpočtu: SO 401 - VO parkoviště Točitá, Havířov

Kategorie Víceprací:

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	méněpráce ve změně v CZK	vícepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozdílná celkem v CZK	rozdílná celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
18	34760580	výbojka sodíková vysokotlaká 70W E27	KUS	3,000000	3,000000	0,000000	275,00	825,00	0,00	0,00	825,00	0,00	0,00
19	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	KUS	2,000000	2,000000	0,000000	1 590,00	3 180,00	0,00	0,00	3 180,00	0,00	0,00
20	1152455	STOŽAR SADOVÝ, ocelový pozinkovaný, vetknutý, délka 6/6,8m	KUS	2,000000	2,000000	0,000000	3 950,00	7 900,00	0,00	0,00	7 900,00	0,00	0,00
21	58932931	beton C 25/30 X0 kamenný tlakce 0/8	M3	0,400000	0,400000	0,000000	2 600,00	1 040,00	0,00	0,00	1 040,00	0,00	0,00
22	13803320000450	Trubka plastová odpadní PPKGE/M DN 250, L=1000 mm, SN10 venkovní zelená -	ks	2,000000	2,000000	0,000000	990,00	1 980,00	0,00	0,00	1 980,00	0,00	0,00
23	210204105	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg.	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	880,00	880,00	0,00	0,00	880,00	0,00	0,00
24	34844462	výložník pro svídně dvojité 120°	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	2 900,00	2 900,00	0,00	0,00	2 900,00	0,00	0,00
25	220960021	Montáž svorkovnice stožárové	KUS	2,000000	2,000000	0,000000	349,00	698,00	0,00	0,00	698,00	0,00	0,00
26	1225591	VYZBROJ STOŽAROVA SV-A 6 16.4	KUS	2,000000	2,000000	0,000000	455,00	910,00	0,00	0,00	910,00	0,00	0,00
27	1218176	POJISTKA D01 6A E14 gLgG 400VAC 250VDC	KUS	2,000000	2,000000	0,000000	12,00	24,00	0,00	0,00	24,00	0,00	0,00
28	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	KUS	1,000000	1,000000	0,000000	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00	6 500,00	0,00	0,00
29	460010022	Vytváření trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	KM	0,160000	0,160000	0,000000	1 000,00	160,00	0,00	0,00	160,00	0,00	0,00
30	460050004	Hloubení nezapažených jam pro stožary jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 4	KUS	2,000000	2,000000	0,000000	850,00	1 700,00	0,00	0,00	1 700,00	0,00	0,00
31	460150164	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených ryb ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	M	140,000000	140,000000	0,000000	365,00	51 100,00	0,00	0,00	51 100,00	0,00	0,00
32	460150294	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených ryb ručně š 50 cm, hl 110 cm, v hornině tř 4	M	20,000000	20,000000	0,000000	722,00	14 440,00	0,00	0,00	14 440,00	0,00	0,00
33	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrku tl 10 cm nad kabel, kryte plastovou fólií, š lože do 50 cm	M	128,000000	128,000000	0,000000	70,00	8 960,00	0,00	0,00	8 960,00	0,00	0,00
34	581565630	písek kopaný	t	17,000000	17,000000	0,000000	250,00	4 250,00	0,00	0,00	4 250,00	0,00	0,00
35	15139806	fólie červená s hleskem 330mm x 250m	M	160,000000	160,000000	0,000000	3,00	480,00	0,00	0,00	480,00	0,00	0,00
36	460510281	Kanály zapuštěné do terenu neastřované z prefabrikovaných či betonových žlabů rozměrů 17x14/10,5x10 cm	M	30,000000	30,000000	0,000000	250,00	7 500,00	0,00	0,00	7 500,00	0,00	0,00

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo:ZL 4

Číslo a název stavby: 8767 - Parkoviště na ul. Točitá

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. ZL 4

Číslo a název SO/PS: 01 - Inženýrské objekty

Číslo a název rozpočtu: SO 401 - VO parkoviště Točitá, Havířov

Kategorie Vícepráce:

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v CZK	cena celkem ve smlouvě v CZK	měněpráce ve změně v CZK	vícepráce ve změně v CZK	cena celkem ve změně v CZK	rozdíl cen celkem v CZK	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
37	59213009	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x17x14 cm	M	30,000000	30,000000	0,000000	107,00	3 210,00	0,00	0,00	3 210,00	0,00	0,00
38	59213004	deska krycí betonová 50 x 17/10 x 3,5 cm	M	60,000000	60,000000	0,000000	67,00	4 020,00	0,00	0,00	4 020,00	0,00	0,00
39	460510283	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů rozměrů 23x18,5/13x13 cm	M	32,000000	32,000000	0,000000	362,00	11 584,00	0,00	0,00	11 584,00	0,00	0,00
40	59213011	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x23x19 cm	M	32,000000	32,000000	0,000000	165,00	5 280,00	0,00	0,00	5 280,00	0,00	0,00
41	59213005	deska krycí betonová 50 x 23/15,4 x 4,5 cm	M	64,000000	64,000000	0,000000	88,00	5 632,00	0,00	0,00	5 632,00	0,00	0,00
42	460560164	Zасып рых.иэне шйкы 35 см, глыбкы 80 см, з борныы трыды 4	M	140,000000	140,000000	0,000000	59,00	8 260,00	0,00	0,00	8 260,00	0,00	0,00
43	460560294	Zасып рых.руэне шйкы 50 см, глыбкы 110 см, з борныы трыды 4	M	20,000000	20,000000	0,000000	129,00	2 580,00	0,00	0,00	2 580,00	0,00	0,00
44	4.01	Pronajem zvedací plošiny do 10m	hod	8,000000	8,000000	0,000000	650,00	5 200,00	0,00	0,00	5 200,00	0,00	0,00
45	460490013	Krvtí kabelů vyzraznou řolí šйкы 34 см	M	160,000000	160,000000	0,000000	9,00	1 440,00	0,00	0,00	1 440,00	0,00	0,00
Nové položky													
501	210900999.N	Tennoplastický natěr stožaru	KUS	0,000000	2,000000	2,000000	1 650,00	0,00	0,00	3 300,00	3 300,00	3 300,00	100,00
Celkem								299 776,00	0,00	3 300,00	303 076,00	3 300,00	1,10

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:

